МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА

(ФГБОУ ВО «БГУ»)

П Р И К А З
« 3 /  » SO  2024

О создании Центра карьеры

В целях формирования условий для повышения качества занятости выпускников

в разрезе кадрового обеспечения приоритетных отраслей экономики, развития
условий для молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать структурное подразделение «Центр карьеры» с 1 ноября 2024 г.

2. Проректору по воспитательной работе и молодежной политике, директору

центра карьеры разработать и внести на утверждение Положение о центре карьеры
и должностные инструкции работников до 1 декабря 2024 г.

3. Планово-финансовому управлению внести изменения в штатное расписание

административно-управленческого персонала в срок до 1 ноября 2024 г.

4. Начальнику отдела документационного обеспечения управления внести

изменения в организационную структуру университета.
5. Начальнику отдела продвижения разместить информацию о центре карьеры на

официальном сайте Университета http.www.bsu.ru.
6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по

воспитательной работе и молодежной политике Лагойду Н.Г.

Ректор А.В. Дамдинов

http://http.www.bsu.ru

Проект приказа вносит:

Начальник отдела ДОУ
А.Г. Малгатаева

« 3 /ъ  SO  2024

СОГЛАСОВАНО:

ПрбьМгор по УР
Е.Р. Урмакшинова

<< М »  /О  2024

ПррЬектор по ВР и МП
Н.Г. Лагойда

« Ж /  2024

Начальник ОК
B.C. Быкова

« 3/у> /О  2024

Начальник ПФУ
А / /  Е.В. Дагбаева

« Ti JZ JJL  2024

Ректору ФГБОУ ВО «БГУ»
А.В. Дамдинову
проректора по УР
Е.Р. Урмакшиновой

О создании Центра карьеры

СЛУЖЕБНОЕ ПИСЬМО.

В соответствии с Долгосрочной программой содействия занятости

молодежи Российской Федерации на период до 2030 года, утвержденной

распоряжением Правительства Российской Федерации от 14 декабря 2021

года № 3581-р; Программой развития университета на 2024-2033 годы

раздел 2.3. Молодежная политика, и с целью формирования условий для

повышения качества занятости выпускников в разрезе кадрового

обеспечения приоритетных отраслей экономики, развития условий для

молодых специалистов, предлагаем создать Центр карьеры ФГБОУ ВО

«Бурятский государственный университет им. Д. Банзарова» с 28.10.2024 г.

Проректор по УР

		2024-11-07T11:03:12+0800
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА"
	Подпись документа